
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 61» 

ул. Красная 202, г. Краснодар, 350020, тел: 259–35–11 

ИНН 2310067922  КПП 231001001 ОГРН 1022301624080 

 

 

ПРИКАЗ 

 

03.03.2025 г.                                                                                                     № 36 

 

«О внесении изменений в Положение о сайте и о функционировании 

сайта муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский 

сад № 61» 

 

 В целях актуализации информации, размещенной на официальном 

сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее-сайт),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 09.01.2025 № 27 «О функционировании сайта» 

следующие  изменения Приложения № 2 к  Положению о сайте МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 61» 

2. Ответственному лицу, Баранцевой В.А. своевременно размещать на 

сайте всю необходимую информацию и обеспечивать регулярное ее 

обновление в соответствии с Положением. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад №  61»                                          А.А.Чередниченко 


		2025-03-03T13:48:27+0300
	ЧЕРЕДНИЧЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА




